⁴⁵ Zie → BP 1178 f 312r 03 za 21-08-1389, verkoop van deze cijns.

voornoemde gevel maken.

Johannes Carnau hereditatem sitam in Busco ad locum dictum Zile inter (dg: hereditatem) edificium dictum ghevel domus lapidee dicti Johannis ex uno et inter' Godefridi de Lijt ex alio ut dicebat (dg: h) dedit ad hereditarium censum Gerardo de (dg: Swol c) Swul carpentatori ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: XII) #decem# librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et #mediatim# Johannis ex dicta hereditate promittens warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Gerardus sua edificia ab ipso in dicta hereditate edificanda in dicto edificio gevel vocato per spacium unius dimidii lapidis cocti edificabit et imponet sicut idem Gerardus dicta sua edificia in eodem edificio gevel vocato per ancoras ad (dg: ip) eius profectum firmavit (dg: hoc) et quodcumque a dicto Gerardo in dicto edificio annullatum fuerit hoc dictus Gerardus suis custibus restaurabit hoc addito quod dictus Gerardus nullam cameram nec fenestra dicta mozijert gaet in dicto edificio gevel vocato faciet. Testes Johannes Lonijs et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 061v 09 do 16-07-1383.

Godefridus van Alphen verwerkte zijn recht van vernaderen.

Godefridus de Alphen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 061v 10 do 16-07-1383.

Gerardus Stephens soen van Wetten droeg over aan Philippus Tuijn, tbv hem en Stephanus van Wetten, al zijn goederen, gelegen onder Wetten en Nuenen, belast met de grondcijs.

Gerardus Stephens soen de Wetten omnia sua bona habita et acquirenda quocumque locorum infra parochiam de Wetten (dg: sita ut dicebat) et de Nuenen sita ut dicebat hereditarie supportavit Philippo Tuijn ad opus sui et ad opus (dg: L) Stephani de Wetten promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) deponere excepto censu dominorum inde solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 061v 11 do 16-07-1383.

Johannes zvw Petrus van den Stripe verkocht aan Petrus Loekaert een n-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve gnd Stripe, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, in Esch, reeds belast met een b-erfcijns van 12 pond voornoemd geld.

Johannes filius quondam Petri van den Stripe hereditarie vendidit Petro Loekaert hereditarium censum VIII librarum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex manso quodam dicto Stripe sibi de morte dicti quondam Petri sui (dg: fratri) patris successione hereditarie advoluto sito in parochia de Essche et ex eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere ex excepto hereditario censu XII librarum dicte monete prius solvendo promittens super habita et acquirenda sufficientem facere. Testes datum ut supra.